

DOSERING

Cefixime FrostPharma

cefixim

20 mg/ml granulat till oral suspension

BARN YNGRE ÄN 12 ÅR

Cefixim 8 mg/kg kroppsvikt/dygn (maximalt 400 mg/dygn), antingen som en dos eller jämnt uppdelat på två doser.

Dosrekommendationerna anges i följande tabell:

Kroppsvikt	Daglig dos (ml) En gång per dygn	Daglig dos (ml) Två gånger per dygn	Daglig dos (mg)
6,0–9 kg (för spädbarn äldre än 6 månader)	1 x 2,5 ml	2 x 1,25 ml	50 mg
10,0 kg	4 ml	2 x 2 ml	80 mg
12,5 kg	5 ml	2 x 2,5 ml	100 mg
15,0 kg	6 ml	2 x 3 ml	120 mg
17,5 kg	7 ml	2 x 3,5 ml	140 mg
20,0 kg	8 ml	2 x 4 ml	160 mg
22,5 kg	9 ml	2 x 4,5 ml	180 mg
25,0 kg	10 ml	2 x 5 ml	200 mg
27,5 kg	11 ml	2 x 5,5 ml	220 mg
30,0 kg	12 ml	2 x 6 ml	240 mg
32,5 kg	13 ml	2 x 6,5 ml	260 mg
35,0 kg	14 ml	2 x 7 ml	280 mg
37,5 kg	15 ml	2 x 7,5 ml	300 mg
40,0 kg	16 ml	2 x 8 ml	320 mg
42,5 kg	17 ml	2 x 8,5 ml	340 mg
45,0 kg	18 ml	2 x 9 ml	360 mg
47,5 kg	19 ml	2 x 9,5 ml	380 mg
50,0 kg	20 ml	2 x 10 ml	400 mg

Säkerheten och effektiviteten för cefixim hos barn yngre än 6 månaders ålder har ännu inte fastställts.

VUXNA OCH UNGDOMAR (FRÅN 12 ÅR)

400 mg en gång per dygn (= 20 ml av den rekonstituerade suspensionen) som en dos, eller 200 mg två gånger per dygn (= 10 ml av den rekonstituerade suspensionen) var 12:e timme.

ÄLDRE

Äldre patienter kan ges samma dos som rekommenderas för vuxna. Hos patienter med kreatininclearance under 20 ml/min ska njurfunktionen bedömas och dosen ska justeras.

Nedsatt njurfunktion

Cefixim kan administreras även vid nedsatt njurfunktion.

Normal dos och normalt dosschema kan användas för patienter med kreatininclearance på 20 ml/min eller högre. För patienter med kreatininclearance under 20 ml/min rekommenderas att dosen 200 mg en gång dagligen inte överskrids. Samma dosregim tillämpas för patienter som behandlas med kontinuerlig ambulatorisk peritonealdialys (CAPD) eller hemodialys.

För barn yngre än 12 år med kreatininclearance under 20 ml/min ska en dos på 4 mg cefixim/kg kroppsvikt ges, endast en gång per dygn (max 200 mg/dygn).

Behandlingens längd

Den vanligaste behandlingstiden är 7–10 dagar. Den kan förlängas till upp till 14 dagar beroende på hur kraftig infektionen är. Vid akut, okomplicerad cystit hos kvinnor är behandlingstiden 3 dagar.